UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO No).63 /96

o CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 288a

Reunião, realizada em 04/10/96, tendo em vista o constante do OIlEST/057/96,

RESOLVE:

Aprovar a abertura do concurso público para docente, duas vagas, relativo ao
Departamento de Estatística, bem como a composição da respectiva Comissão Examinadora,
ficando assim constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: ESTATÍSTICA - (pROFESSOR ADJUNTOIDE). Membros efetivos:
PUSHPA NARAYAN RATHIE (presidente - UnB), GUSTAVO LEONEL G. AVALLE
(UnB) e DANI GAMERMAN (UFRJ). Membros suplentes: LÚCIO JOSÉ VIV ALDI (UnB),
AIPoRÊ R. DE MORAES (UnB) e ÉDINA SHISUE MIAZAKI(UnB).

Brasília, 46 outubro de 1996
I

/
C--

/

C.C.: GRE/VR T/IEIEST IDRH/SOC/ ACS/SCA